rappresentanza di questa Azienda nel predetto giudizio, eleggendo domicilio presso il suo studio sito in
Aversa (CE), alla Via F. Saporito, n° 58;

3. di dare atto che il predetto incarico è conferito per un importo determinabile secondo fasi e scaglione
nella misura massima (tutte le fasi) di  € 2.904,50 (duemilanovecentoquattro/50), oltre 15% per spese
generali, IVA e CPA; 

4. di  dare  atto,  altresì,  che  il  compenso  è  calcolato  con  riferimento  ai  valori  medi  di  cui  al  D.M.
attualmente vigente [Tabelle: 2022 – Competenza: Corte d’appello – Valore della causa: da € 5.201 a €
26.000], già decurtato del 50%;

5. di  imputare  la  somma  complessiva  spettante  al  predetto  professionista,  di  €  4.238,02
(quattromiladuecentotrentotto/02), comprensiva di spese generali al 15%, IVA e CPA, salvo diverso

regime  fiscale  dell’avvocato  incaricato,  sul  conto  economico  n.  5090302010  “spese  legali” del
competente bilancio;

6. di  individuare, quali consulenti tecnici di parte, congiuntamente e/o disgiuntamente il dott.